Komunikat koncowy

31 Ogolnopolskiego Biegu im. bl. Edmunda Bojanowskiego

Sedzia gtowny: Wojciech WoziwodzkKi

Data: 31.05.2014r.

Godzina: 10:30

Dyrektor zawodow: Mirostaw Ziemski

Biuro zawodow: Agnieszka Sadzka, Rafal Twardy, Zbigniew Klimanski, Aldona Baran,
Anna Kuflinska

Trasa: 10 km

Lp. Nazwisko i imie Rocznik Czas
1. Krovlajdis Sergej 1978 0:31,42'54
2. Gonszar Aleksie 1978 0:31,48'19
3. Naumow Andrj 1973 0:31,48'89
4. Blahodir Yoriy 1981 0:32,23'33
5. Obuhowski Oleksy 1993 0:32,24'29
6. Tomczynski Wiadimir 1968 0:32,48'38
7. Tomczyk Piotr 1987 0:33,20

8. Kozlowski Klaudiusz 1971 0:35,43

9. Danilow Andrej 1963 0:36,00
10. Terlecki Krzysztof 1980 0:36,22
11. Wenderski Wojciech 1988 0:36,26
12. Janowicz Roman 1970 0:36,31
13. Stanczak Janusz 1960 0:36,37
14.  Jezierski Grzegorz 1964 0:36,57
15. |Szuster Michat 1976 0:37,06
16.  Tarnowski Robert 1981 0:37,32
17.  Swiectek Andrzej 1959 0:37,41
18. |Adamiak Waldemar 1993 0:37,50
19. |Flak-Marcinkowski Jacek 1967 0:37,53
20. |Adamczyk Mariusz 1973 0:39,06
21. |Bialas Adrian 1992 0:39,21
22. Bieniek Krzysztof 1967 0:39,35
23. Matyskiewicz Krzysztof 1966 0:39,51
24. Matuszewski Kamil 1995 0:39,51
25. |Lehonkova Nataliya 1982 0:40,04



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Matyskiewicz Rafat
Janowicz Jerzy
Nagierniak Natalia
Knapp Janusz
Walkiewicz Pawet
Talarczak Jacek
Nowak Marcin
Nowacka Marlena
Talma Marcin
Przybyt Rafat
Czwojda Konrad
Michalski Marian
Pretkowski Mirostaw
Wojtkowiak Patryk
Sierzant Karol
Kapitanczyk Marian
Maszyna Bartosz
Pietrzyk Jakub
Radzimski Krzysztof
Golak Agnieszka
Kazibut Zdzistaw
Gerowski Maciej
Szmytowski Mateusz
Roszak Marcin
Kondradowicz Mateusz
Przybyl Wojciech
Dolatowski Mateusz
Zi6tkowski Przemystaw
Matyla Bronistaw
Pawlak Mariusz
Dajewski Michat
Kazmierski Piotr
Trzepacz Gabriela
Knaflewski Krystian
Przybyt Piotr

Rolnik Jarostaw
Chudy Robert
Klepacki Maciej

1971
1957
1991
1982
1982
1967
1971
1976
1991
1989
1996
1963
1985
1998
1976
1955
1993
1993
1994
1976
1952
1975
1987
1980
1997
1987
1996
1968
1965
1965
1982
1976
1993
1978
1972
1971
1972
1981

0:40,15
0:40,28
0:40,29
0:40,32
0:40,35
0:40,40
0:40,43
0:40,45
0:40,51
0:40,53
0:40,54
0:41,07
0:41,10
0:41,12
0:41,16
0:41,22
0:41,27
0:41,33
0:41,40
0:41,47
0:41,52
0:42,03
0:42,25
0:42,29
0:42,30
0:42,34
0:42,36
0:42,39
0:42,43
0:42,50
0:42,50
0:42,54
0:43,11
0:43,14
0:43,20
0:43,21
0:43,23
0:43,25



64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.

Gebalski Lukasz
Mosiek Piotr

Klima Jakub

Przybyt Rafat
Kubiak Michat
Tomczak Zbigniew
Ceranka Mikotaj dysk
Borowczyk Marian
Kawecki Stawomir
Strugata Aleksander
Gembalski Mirostaw
Horata Hanna
Typinski Pawet
Pospiech Krzysztof
Dziechciowski Maciej
Jabtonska Monika
Kowalski Marcin
Marciniak Mariusz
Weglarz Tomasz
Wachowiak Mariusz
Jakuszek Krzysztof
Gadomski Adrian
Wojciechowski Ratat
Tomaszewski Przemystaw
Naskrent Dariusz
Wozniak Maciej
Ostojski Kamil
Bruss Krzysztof
Mazurczak Marta
Sobierajski Szymon
Wabinski Szymon
Hofman Matgorzata
Bogaczyk Damian
Jaraczewski Bartosz
Kin Adrian

Pawlicki Rafat
Walkowiak Tomasz
Raszewski Grzegorz

1998
1996
1995
1981
1979
1954
1999
1950
1981
1995
1969
1982
1992
1996
1980
1973
1973
1975
1980
1978
1975
1995
1987
1969
1984
1969
1990
1971
1991
1979
1984
1994
1980
1983
1986
1977
1995
1966

0:43,30
0:43,30
0:43,31
0:43,37
0:43,47
0:43,51
0:43,54
0:43,57
0:44,05
0:44,25
0:44,26
0:44,27
0:44,27
0:44,37
0:44,47
0:44,51
0:44,54
0:44,55
0:44,56
0:44,58
0:45,07
0:45,09
0:45,16
0:45,17
0:45,21
0:45,25
0:45,26
0:45,27
0:45,27
0:45,30
0:45,33
0:45,36
0:45,41
0:45,48
0:45,50
0:45,55
0:46,05
0:46,12



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.

Wotczynska Angelina
Gorny Marek
Tomczak Dariusz
Zi6tkowski Waldemar

Dzierzkowska Aleksandra

Matecki Mariusz
Lucian Swistek
Przybysz Jaromir
Rogalinski Artur
Mendyka Katarzyna
Pludzinski Roman
Danek Roman
Stachowiak Robert
Wujek Marcin
Kwaflewska Justyna
Nowak Mateusz dysk

Napierkowski Ksawery

Wajszczak Lidia
Sroka Rafat
Kaliszan Marcin
Fleischer Leszek
Kubaszewski Henryk
Pietrzyk Janusz
Barczak Robert
Gorynia Krzysztof
Krupnik Krzysztof
Misidrny Marcin
Pietrzyk Marek
Koncewicz Sylwia
Konieczny Krzysztof
Jakuszek Pawet
Tomaszewski Artur
Bieniek Piotr
Gorny Jakub
Nowacka Natalia
Walenski Michat
Frackowiak Piotr
Kapata Alicja

1981
1955
1988
1975
1962
1984
1972
1966
1975
1978
1969
1959
1996
1976
19

1999
1948
1992
1970
1987
1975
1951
1966
1973
1974
1982
1981
1965
1977
1996
1979
1984
1982
1989
1987
1982
1972
1983

0:46,16
0:46,21
0:46,28
0:46,32
0:46,36
0:46,39
0:46,39
0:46,43
0:46,44
0:46,56
0:47,07
0:47,07
0:47,07
0:47,08
0:47,10
0:47,11
0:47,15
0:47,15
0:47,19
0:47,22
0:47,23
0:47,25
0:47,27
0:47,29
0:47,31
0:47,37
0:47,50
0:47,59
0:48,04
0:48,05
0:48,09
0:48,10
0:48,11
0:48,18
0:48,19
0:48,25
0:48,26
0:48,27



140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.

Sroka Renata
Woziwodzki Piotr
Pretkowski Tomasz
Grzemski Blazej
Grzelka Damian
Wieruszewski Grzegorz
Jez Jolanta

Grudek Marcin
Btaszczyszyn Piotr
Krol Lech Wojciech
Polaszek Karol
Gorynia Dominik
Gembalski Marcin
Niedziela Tomasz
Sobalski Maciej
Pawlak Marcin
Marchwicka Jolanta
Marcinkowski Robert
Knop Zbigniew
Talma Mateusz
Czerniak Agnieszka
Lakomiak Artur
Pawlak Maria
Kowandy Patrycja
Matuszak Wojciech
Juskowiak Mikotaj
Szulczynski Witold
Mazurek Marcin
Orpel Martyna
Wencka Kamila
Ciekanska Kamila
Kiatka Michat
Handke Marzena
Kostrzewski Adam
Minta Robert
Sobkowiak Ewa
Baraniecki Zbigniew
Hebel Marcin

1970
1980
1987
1988
1992
1991
1976
1978
1995
1981
1984
1979
1981
1989
1984
1997
1977
1976
1964
1994
1983
1980
1983
1996
1970
1993
1969
1988
1992
1988
1974
1970
1971
1971
1985
1963
1958
1982

0:48,28
0:48,30
0:48,36
0:48,38
0:48,50
0:48,53
0:48,57
0:49,04
0:49,10
0:49,26
0:49,29
0:49,29
0:49,38
0:49,44
0:49,52
0:49,53
0:49,54
0:49,57
0:49,59
0:50,26
0:50,34
0:50,38
0:50,39
0:50,46
0:50,48
0:50,49
0:50,50
0:50,51
0:50,52
0:50,53
0:50,54
0:50,55
0:50,56
0:51,03
0:51,05
0:51,06
0:51,07
0:51,10



178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.

Janowska Hanna
Zigtarski Dominik
Pieczynska Monika
Nowak Maciej
Kurnatowski Piotr
Szczepaniak Nina
Michalak Wojciech
Czerniak Elzbieta
Juskowiak Kinga
Jakubiak Henryk
Mazewski Zbigniew
Tokarski Leszek
Hansz Donat

Walus$ Mirostaw
Mikotajczak Zbigniew
Przywecki Lech
Manel Mariusz
Nadolny Leszek
Lucyk Anna

Rychty Mariusz
Salita Lech
Banaszak Tomasz
Kostrzewski Dariusz
Pawlewski Mikotlaj
Przybylak Stawomir
Genderka Bartosz
Jezierski Krzysztof
Kubiak Maciej
Kubiak Natalia
Machowicz Jolanta
Dajewski Marcin
Matuszewski Jacek
Pawlak Mieczystaw
Rogal Anna
Zalewski Piotr
Mikotajczak Dorota
Burdajewicz Katarzyna
Szutczynska Maria

1973
1983
1988
1975
1992
1976
1973
1954
1978
1936
1985
1961
1994
1956
1998
1971
1973
1957
1985
1982
1960
1975
1977
1986
1979
1986
1974
1973
1997
1975
1980
1964
1943
1990
1966
1990
1971
1969

0:51,11
0:51,12
0:51,13
0:51,18
0:51,19
0:51,20
0:51,25
0:51,28
0:51,31
0:51,34
0:51,36
0:51,37
0:51,44
0:51,45
0:51,48
0:51,50
0:51,55
0:51,56
0:52,03
0:52,10
0:52,15
0:52,22
0:52,27
0:52,40
0:52,45
0:52,46
0:52,50
0:52,51
0:52,53
0:52,54
0:53,02
0:53,06
0:53,06
0:53,06
0:53,08
0:53,32
0:53,49
0:53,55



216. |Gendera Mateusz 1986 0:54,10

217. Tomczak Marcin 1988 0:54,10
218. Wojtkowiak Wojciech 1986 0:54,12
219. Kijak Krystian 1983 0:54,17
220. |Florczuk Wiestaw 1964 0:54,26
221. Jankowska Magdalena 1983 0:54,36
222. Biernacka Edyta 1979 0:54,45
223. |Szczepaniak Arkadiusz 1976 0:54,47
224. Pluskota Aneta 1984 0:54,50
225. Michalski Radostaw 1995 0:54,58
226. Reterski Przemystaw 1986 0:55,15
227. Skowronski Tomasz 1976 0:55,26
228. Wojciechowski Waldemar 1965 0:55,42
229. |Cichowlas Stanistaw dysk 1999 0:55,54
230. Smorowinski Bartlomiej 1988 0:56,34
231. Przbyt Marcin 1982 0:56,37
232. Kramm Grazyna 1972 0:56,46
233. Slaska-Dorsz Matgorzata 1971 0:56,49
234. Bieniek Grzegorz 1957 0:56,59
235. |Pratat Lukasz 1977 0:57,00
236. Durka Anna 1980 0:57,08
237. |Sobalski Stanistaw 1957 0:57,27
238. Bieniek Katarzyna 1982 0:58,44
239. Dudziak Fryderyk 1975 0:58,53
240. Dudziak Ewa 1982 0:58,54
241. Furmann Jarostaw 1966 0:58,56
242. [Furmann Renata 1964 0:58,56
243. Wojciechowski Piotr 1992 0:59,33
244. Jagodzik Maciej 1992 0:59,33
245. Misiorny Btazej 1984 0:59,43
246. Majewska Matgorzata 1956 0:59,51
247. \Witczak Justyna 1971 1:00,05
248. Pura Agata 1975 1:00,11
249. Pura Arkadiusz 1972 1:00,11
250. Dolata Paulina 1992 1:00,17
251. Peptonski Grzegorz 1977 1:00,59
252. \Wojtkowiak Beata 1974 1:01,27

253. |Feledziak Joanna 1981 1:01,46



254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.

Feledziak Witold
Szkudlarek Michat
Jabtonska Joanna
Brill Tobiasz
Majchrzak Jolanta
Sierzant Jolanta
Dominiak Joanna
Dudkiewicz Ewa
Konieczka Agnieszka
Sen Dagmara
Pieczynska Joanna
Gmyrek Matgorzata
Poswiatowska-Gatat Monika
Gatat Jakub

1980
1933
1977
1985
1985
1980
1979
1980
1980
1982
1986
1975
1974
1974

1:01,47
1:02,11
1:02,27
1:03,58
1:04,06
1:04,18
1:05,00
1:05,00
1:05,04
1:05,04
1:07,40
1:07,40
1:09,36
1:09,37



31 OGOLNOPOLSKI BIEG BL. EDMUNDA
BOJANOWSKIEGO

LISTA NAGRODZONYCH

KLASYFIKACJA GENERALNA

L.p. Nazwisko i imi¢

Krovlajdis Sergej

Gonszar Aleksie

Naumow Andrj
Blahodir Yoriy
Obukhovskyi Oleksii

Tomczynski Wiadimir

OO~ WN P

LISTA NAGRODZONYCH W POSZCZEG()LNYCH
KATEGORIACH WIEKOWYCH- MEZCZYZNI

KAT. do 29 lat M

L.p. Nazwisko i imi¢
1 Tomczyk Piotr
2 Wenderski Wojciech
3 Adamiak Waldemar

KAT. do 39 lat M

L.p. Nazwisko i imi¢
1 Terlecki Krzysztof
2 Szuster Michat
3 Tarnowski Robert




KAT. do 49 lat M

L.p. Nazwisko i imi¢
1 Koztowski Klaudiusz
Janowicz Roman
3 Flak Marcinkowski Jacek
KAT. do 59 lat M
L.p. Nazwisko i imi¢
1 Dawilow Andrej
2 Stanczak Janusz
3 Jezierski Grzegorz
KAT. do 69 lat M
L.p. Nazwisko i imi¢
1 Kazibut Zdzistaw
2 Tomczak Zbigniew
3

Borowczyk Marian

KAT. powyzej 70 lat M

L.p. Nazwisko i imi¢
1 Jakubiak Henryk
2 Szkudlarek Michat




LISTA NAGRODZONYCH W POSZCZEGOLNYCH
KATEGORIACH WIEKOWYCH- KOBIETY

KAT. do 29 lat K

L.p. Nazwisko i imie

1 Nagierniak Natalia

Trzepacz Gabriela

3 Mazurczak Marta

KAT. do 39 lat K

L.p. Nazwisko i imi¢

1 Lehonkova Nataliya

Nowacka Marlena

3 Golak Agnieszka

KAT. do 49 lat K

L.p. Nazwisko i imi¢

1 Jabtonska Monika
Sroka Renata

3 Ciekanska Kamila

KAT. powyzej 50 lat K

L.p. Nazwisko i imi¢
1 Dzierzkowska Aleksandra
2 Sobkowiak Ewa
3 Czerniak Elzbieta




31 OGOLNOPOLSKI BIEG BL.. EDMUNDA
BOJANOWSKIEGO

NAGRODY INDYWIDUALNE

LISTA NAGRODZONYCH

L.p. Nazwisko i imie¢ Nazwa nagrody

1 Szkudlarek Michat Najstarszy zawodnik

2 Gebalski Lukasz Najmlodszy zawodnik

3 Janowicz Jerzy Najlepszy z LZS

4 Koztowski Klaudiusz Najlepszy nauczyciel

5 Dolatowski Mateusz Najlepsza z ZSR Grabonoég

6 Walkiewicz Pawet Najlepszy samorzgdowiec

7 Nowacka Marlena Najlepszy z Gminy Piaski

8 Wenderski Wojciech Najlepszy z Ziemi Gostynskiej

9 Czerniak Elzbieta Wielokrotny uczestnik 28 razy
10 Staficzak Janusz Wielokrotny uczestnik 28razy
11 Janowicz Jerzy Wielokrotny uczestnik 28 razy
12 Kapitanczyk Marian Wielokrotny uczestnik 28 razy
13 Swigtek Andrzej Niepelnosprawny




